
     UCHWAŁA NR 139/576/2013    

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 21 marca 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w planie finansowym budżetu 

Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2009 r., nr 157, poz.1240, ze zm.) oraz § 11 pkt 1 lit. a Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 5.185.217,91 zł 
zadania własne  o kwotę 4.870.590,91 zł 

  

w dziale 150-PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  o kwotę 5.274,84 zł 

w rozdziale 150-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości    o kwotę 5.274,84 zł 

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 4.741.308,60 zł 

w rozdziale 85195-Pozostała działalność o kwotę 4.741.308,60 zł 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 115.007,47 zł 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność   o kwotę 115.007,47 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 9.000 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne    

o kwotę 9.000 zł 

  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 314.627 zł 

  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 314.627 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 314.627 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 41.977,37 zł 
zadania własne  o kwotę 41.836,37 zł 

  

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  o kwotę 2.000 zł 

w rozdziale 71013-Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  o kwotę 2.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 3.810 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 3.210 zł 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 35.783,37 zł 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność   o kwotę 35.783,37 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 243 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego  o kwotę 243 zł 
  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 141 zł 

  

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 141 zł 

w dziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 141 zł 



 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 5.227.195,28 zł 
zadania własne  o kwotę 4.912.427,28 zł 

  

w dziale 150-PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE  o kwotę 5.274,84 zł 

w rozdziale 150-Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości    o kwotę 5.274,84 zł 

w dziale 710-DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  o kwotę 2.000 zł 

w rozdziale 71013-Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  o kwotę 2.000 zł 

w dziale 801-OŚWIATA I WYCHOWANIE  o kwotę 3.810 zł 

w rozdziale 80120-Licea ogólnokształcące  o kwotę 600 zł 

w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe o kwotę 3.210 zł 

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 4.741.308,60 zł 

w rozdziale 85195-Pozostała działalność o kwotę 4.741.308,60 zł 

w dziale 853-POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 150.790,84 zł 

w rozdziale 85395-Pozostała działalność   o kwotę 150.790,84 zł 

w dziale 854-EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 9.243 zł 

w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne    

o kwotę 9.000 zł 

w rozdziale 85407-Placówki wychowania pozaszkolnego  o kwotę 243 zł 
  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  o kwotę 314.768 zł 

  

w dziale 754-BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                      PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 314.627 zł 

w rozdziale 75411-Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 314.627 zł 

w dziale 851-OCHRONA ZDROWIA o kwotę 141 zł 

w dziale 85156-Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego  

o kwotę 141 zł 

  

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu  

 

Arkadiusz Mazepa 

1. Alicja Prill - Wicestarosta ..................................................................... 

2. Andrzej Rudnicki - Członek Zarządu ..................................................................... 

3. Józef Getman - Członek Zarządu ..................................................................... 

4. Janusz Winiarczyk - Członek Zarządu  ..................................................................... 

 



 

UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o dokonanie zmian w planie 

wydatków jednostki w zakresie realizowanych projektów: „Zielone światło-program 

aktywizacji osób niepełnosprawnych powiatu myśliborskiego”, „Pokolenie aktywnych, 

„Strzały w (pięć)dziesiątkę”, „50+ na plus”, „Na przekór stereotypom”, „Mamy potencjał – 

możemy więcej”- II edycja, „Młodzi aktywni na rynku pracy”. Zmiany dotyczą przeniesienia 

środków finansowych pomiędzy paragrafami oraz zwiększenia dochodów i wydatków  

w związku z zwiększeniem dotacji na realizację powyższych projektów.     

2. Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o dokonanie 

zwiększenia planu dochodów i wydatków w rozdziale 85406-Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne w kwocie 9.000 zł, w związku  

z porozumieniem Nr OKiS.0124/2013 z dnia 1 lutego 2013 roku zawartym pomiędzy Gminą 

Dębno a Powiatem Myśliborskim w sprawie dofinansowania Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Dębnie-utrzymanie części etatu psychologa w 2013 roku.  

3. Pisma Sekretarza Stanu w Ministerstwie Zdrowia Nr MZ-OZZ-075-30656-15/LO/13 z dnia 

20.02.2013 roku w sprawie ustalenia dotacji celowej w kwocie 4.741.308,60 zł, w związku  

z przejęciem zobowiązań w wyniku przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Barlinku w spółkę z ograniczoną 

odpowiedzialnością. 

4. Wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o dokonanie przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 71013-

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) w kwocie 2.000 zł, z przeznaczeniem na 

ogłoszenie prasowe dotyczące projektu operatu opisowo-kartograficznego modernizacji 

ewidencji gruntów obrębu Krężelin Gmina Dębno i obrębu Dalsze Gmina Myślibórz. 

5. Wniosku Dyrektora Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Barlinku o dokonanie przeniesienia 

środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 85407-Placówki wychowania 

pozaszkolnego w kwocie 243 zł, z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenie roczne oraz 

zakup usług pozostałych.   

6. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80130-Szkoły 

zawodowe w kwocie 2.360 zł, z przeznaczeniem na zakup usług zdrowotnych (badania 

okresowe pracowników) oraz szkolenia pracowników.  

7. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o dokonanie 

przeniesienia środków finansowych pomiędzy paragrafami w rozdziale 80120-Licea 

ogólnokształcące w kwocie 600 zł, z przeznaczeniem na podróże służbowe krajowe  

i w rozdziale 80130-Szkoły zawodowe w kwocie 850 zł, z przeznaczeniem na szkolenia 

pracowników. 

8. Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o zabezpieczenie środków finansowych  

w kwocie 141 zł, z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenie zdrowotne w związku  

z objęciem ubezpieczeniem zdrowotnych pełnoletniego ucznia szkoły skreślonego z listy 

wychowanków Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie.    

9. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.26.2013.3.PW z dnia  

8 marca 2013 roku zgodnie z zarządzeniem Nr 80/2013 z dnia 6 marca 2013 roku  

o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 754- Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdziale 75411- Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej,  

§ 2110-dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 

314.627 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków podwyżek uposażeń funkcjonariuszy 

Państwowej Straży Pożarnej od 1 października 2012 roku.  

    
         

         

      

 



        Załącznik Nr 1  
        do Uchwały Nr 139/576/2013 

        Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

        z dnia 21 marca 2013 roku  

 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu   
150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 5.274,84 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości 

5.274,84 

 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

5.274,84 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu   
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

314.627 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 314.627 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  314.627 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat  

314.627 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
851   OCHRONA ZDROWIA 4.741.308,60 

 85195  Pozostała działalność  4.741.308,60 

 2130 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa za 

realizację bieżące zadań własnych powiatu  

4.741.308,60 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu   
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

115.007,47 

 85395  Pozostała działalność  115.007,47 

 2007 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

11.773,02 

 projekt pn. „50+ na plus” 3.863,69 

projekt pn. „Młodzi aktywni na rynku pracy” 7.909,33 

 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

103.234,45 

 projekt pn. „Zielone światło” 1.191,42 

projekt pn. „Pokolenie aktywnych” 55.849,44  

projekt pn. „Strzał w (pięć) dziesiątkę!” 37.940,42 

projekt pn. „50+ na plus” 681,83 

projekt pn. „Na przekór stereotypom” 6.175,58 

projekt pn. „Młodzi aktywni na rynku pracy” 1.395,76 

Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu   
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  9.000 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

9.000 

 2710 dotacja celowa otrzymana tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

9.000 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu   
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.000 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  2.000 

 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  2.000 
 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.810 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku 

 80120  Licea ogólnokształcące  600 

 4300 zakup usług pozostałych 600 

  80130  Szkoły zawodowe  3.210 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

 ZSP Nr 3 Myślibórz  2.360 

 4300 zakup usług pozostałych 2.360 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku  

 ZSP Nr 1 Barlinek  850 

 4300 zakup usług pozostałych 850 



Powiatowa Placówka  

Opiekuńczo-

Wychowawczych w Dębnie 

851   OCHRONA ZDROWIA  141 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

141 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  141 

 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 141 
Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu   
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

35.783,37 

 85395  Pozostała działalność  35.783,37 
 projekt pn. „Pokolenie aktywnych” 1.749,80 

 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 1.487,33 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 262,47 
 projekt pn. „Strzał w (pięć) dziesiątkę!” 34.033,57 

 4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 578,59 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 102,10 

4177 wynagrodzenia bezosobowe 11.701,34 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 2.064,94 

4307 zakup usług pozostałych 16.648,60 

4309 zakup usług pozostałych 2.938 
Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

w Barlinku  
854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  243 

 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  243 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 103 

4370 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 

telefonicznej  

140 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu   
150   PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 5.274,84 

 15013  Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i 

przedsiębiorczości 

5.274,84 

 2009 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich  

1.125 

3259 stypendia różne  1.800 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 600 

4309 zakup usług pozostałych 1.749,84 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu   
710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2.000 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)  2.000 

 4300 zakup usług pozostałych 2.000 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

314.627 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 314.627 
 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  314.627 

 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych 

oraz funkcjonariuszy  

270.553 

4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

14.352 

4070 dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych 

ora nagrody roczne dla funkcjonariuszy  

22.546 

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 

okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 

ze służby   

7.176 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 3.810 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku  

 80120  Licea ogólnokształcące  600 

 4410 podróże służbowe krajowe   600 

  80130  Szkoły zawodowe  3.210 
Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 

w Myśliborzu  

  

 ZSP Nr 3 Myślibórz  2.360 

 4280 zakup usług zdrowotnych  2.000 

4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   

360 

Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 

w Barlinku  

 ZSP Nr 1 Barlinek  850 

 4700 szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej   

850 

 851   OCHRONA ZDROWIA 4.741.449,60 
Zespół Szkół w Smolnicy   85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

141 

 zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  141 



 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 141 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu  
 85195  Pozostała działalność  4.741.308,60 

 4160 pokrycie ujemnego wyniku finansowego i przejętych 

zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych 

jednostkach zaliczanych do sektora finansów publicznych  

4.741.308,60 

Powiatowy Urząd Pracy 

w Myśliborzu   
853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

150.790,84 

 85395  Pozostała działalność  150.790,84 
 projekt pn. „Zielone światło”  1.191,42 

 4119 składki na ubezpieczenia społeczne 98,66 

4179 wynagrodzenia bezosobowe 474,70 

4219 zakup materiałów i wyposażenia 42,03 

4309 zakup usług pozostałych 576,03 
 projekt pn. „Pokolenie aktywnych” 57.599,24 

 3259 stypendia różne  55.849,44 

4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne  1.487,33 

4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne  262,47 
 projekt pn. „Strzał w (pięć) dziesiątkę!” 71.973,99 

 3257 stypendia różne  28.928,53 

3259 stypendia różne  24.798,18 

4049 dodatkowe wynagrodzenie roczne  102,10 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 18.145,18 
 projekt pn. „50+ na plus” 4.545,52 

 4217 zakup materiałów i wyposażenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      2.040 

4219 zakup materiałów i wyposażenia 360 

4307 zakup usług pozostałych 1.823,69 

4309 zakup usług pozostałych 321,83 
 projekt pn. „Na przekór stereotypom” 6.175,58 

 3259 stypendia różne  4.793,96 

4119 składki na ubezpieczenia społeczne 1.381,62 
 projekt pn. „Młodzi aktywni na rynku pracy” 9.305,09 

 4217 zakup materiałów i wyposażenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      2.040 

4219 zakup materiałów i wyposażenia                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      360 

4307 zakup usług pozostałych 5.869,33 

4309 zakup usług pozostałych 1.035,76 
 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  9.243 
Poradnia Psychologiczno-

Pedagogiczna w Dębnie  
 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne  

9.000 

 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 7.615 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 1.198 

4120 składki na Fundusz Pracy  187 
Ognisko Pracy Pozaszkolnej 

w Barlinku  
 85407  Placówki wychowania pozaszkolnego  243 

 4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  103 

4300 zakup usług pozostałych 140 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr 139/576/2013 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 21 marca 2013 roku 

Zmiany planu finansowego i w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na 2013 rok 

Jednostka realizująca dział rozdział § Wyszczególnienie 
Kwota 

zmian w zł. 

Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Starostwo Powiatowe 

w Myśliborzu   
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

314.627 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 314.627 

 2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat  

314.627 

Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Powiatowa Placówka  

Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Dębnie 

851   OCHRONA ZDROWIA  141 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

141 

 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 141 

Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok 
Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Myśliborzu 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

314.627 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 314.627 

 4050 uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 

funkcjonariuszy  

270.553 

4060 pozostałe należności żołnierzy zawodowych i 

nadterminowych oraz funkcjonariuszy  

14.352 

4070 dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych ora 

nagrody roczne dla funkcjonariuszy  

22.546 

4080 uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 

roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby   

7.176 

Zespół Szkół w Smolnicy  851   OCHRONA ZDROWIA  141 

 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

141 

 4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne 141 
 


